ca. 100 °
1
2
ABB STOTZ-KONTAKT GmbH
Eppelheimer Straße 82, 69123 Heidelberg,
Germany
 +49 (0) 6221 701 607
  +49 (0) 6221 701 724

4 Zur Meldergruppe vom Typ: Brandmelder
3
Bestellangaben
Beschreibung Typ Bestell-Nr.
Optischer Rauchmelder FC650/O 2CDG430079R0011
Wärme-Maximalmelder FC650/TMAX 2CDG430081R0011
Wärme-Differential-
Maximalmelder
FC650/TDIFF 2CDG430080R0011
Relaissockel FC600/BREL 2CDG430051R0011
Universalmeldersockel FC600/BR 2CDG430050R0011
Prüfaerosol zur Testaus-
lösung von Rauchmeldern
FPA03 GHV9020012V0021
4